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冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名

843 1 843 アメリカ 111 2 111 アフガニスタン（２－２） 263 3 263 アルゼンチン（２－２） 11 4 11 オーストラリア（２－２） 19 5 19 バングラデシュ（２－２）
844 1 1 パナマ運河地帯 114 2 3 アグァーラ 268 3 5 アルメニア 20 4 9 豪領南極地方 40 5 21 バルバドス
846 1 2 米領キューバ 116 2 2 アラウイト 271 3 3 アセンション島 829 4 809 オーストリア 44 5 4 バーブーダ
854 1 8 米統治フィリピン 297 2 181 アルバニア 278 3 7 ﾆｭｰｻｳｽｳｪｰﾙｽﾞ 886 4 57 アゼルバイジャン 47 5 3 バストランド
858 1 4 ﾌｨﾘﾋﾟﾝｺﾓﾝｳｪﾙｽ 344 2 47 アルジェリア 282 3 4 クイーンズランド 887 4 1 アゾレス 49 5 2 バトゥミ
864 1 6 南方占領地フィリピン 356 2 12 アンドラ 287 3 5 南オーストラリア 896 4 9 バハマ 68 5 19 ベラルーシ
867 1 3 フィリピン共和国 434 2 78 アンゴラ 290 3 3 タスマニア 899 4 3 バーレーン 150 5 82 ベルギー領コンゴ
868 1 1 アブダビ 448 2 14 アンギラ 300 3 10 ヴィクトリア 1,000 4 101 バングラデシュ（２－１） 914 5 764 ベルギー
876 1 8 アデン 507 2 59 アンティグア・バーブーダ 304 3 4 西オーストラリア 1,000 5 86 ベリーズ（２－１）

1,000 1 124 アフガニスタン（２－１） 1,000 2 493 アルゼンチン（２－１） 1,000 3 696 オーストラリア（２－１）

冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名
26 6 26 ベリーズ（２－２） 1,000 7 1,000 ブルガリア（３－２） 461 8 461 ブルガリア（３－３） 9 9 9 ブルンジ（２－２） 482 10 482 カナダ（２－２）
291 6 265 ベニン 615 8 154 オートボルタ 770 9 761 カンボジア 502 10 20 チャド（３－１）
298 6 7 バミューダ諸島 689 8 74 ブルキナファソ 828 9 58 カメルーン 513 10 11 ケープ・ジュビー
393 6 95 ブータン 755 8 66 ビルマ 842 9 14 ニューファンドランド 518 10 5 ケープ植民地（喜望峰）
472 6 79 ボリビア 768 8 13 南方占領地ビルマ 1,000 9 158 カナダ（２－１） 546 10 28 カーボベルデ
497 6 25 ﾎﾞｽﾆｱ・ﾍﾙﾂｪｺﾞﾋﾞﾅ 1,000 8 232 ブルンジ（２－１） 568 10 22 ケイマン諸島
505 6 8 ボツワナ 703 10 135 中央アフリカ
956 6 451 ブラジル 721 10 18 中央ﾘﾄｱﾆｱ共和国
970 6 14 英領ギアナ 800 10 79 セイロン
980 6 10 英領ホンジュラス 1,000 10 200 チャド（３－２）
986 6 6 ブルネイ

1,000 6 14 ブルガリア（３－１）

冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名 冊子№ 枚数 発行国名
8 11 8 チャド（３－３） 127 12 127 中華人民共和国（２－２） 103 13 103 キューバ共和国（２－２） 911 14 911 ﾁｪｺｽﾛﾊﾞｷｱ（３－２） 61 15 61 チェコ（２－２）

487 11 479 チリ 129 12 2 クリスマス島 115 13 12 キプロス 1,000 14 89 チェコ（２－１） 263 15 202 ﾁｪｺｽﾛﾊﾞｷｱ（３－３）
825 11 338 中華民国 130 12 1 キリキア 1,000 13 885 ﾁｪｺｽﾛﾊﾞｷｱ（３－１） 366 15 103 ボヘミアモラビア

1,000 11 175 中華人民共和国（２－１） 385 12 255 コロンビア 425 15 59 ダオメー
467 12 82 コモロ 428 15 3 ダルマチア
599 12 132 コンゴ民主共和国 435 15 7 自由都市ダンツィヒ
837 12 238 コンゴ（人民）共和国 1,000 15 565 デンマーク（２－１）
840 12 3 クック諸島
917 12 77 コスタリカ
924 12 7 クレタ
995 12 71 クロアチア

1,000 12 5 キューバ共和国（２－１）

 


